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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
 Kahramanmaraş'ta 7,7 ve 7,6 büyüklüğünde iki depremin üzerinden 10 gün geçti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, kabine toplantısı sonrası yaptığı açıklamada Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde 35 bin 418 kişinin hayatını kaybettiğini bildirdi.  
 
Resmi Gazetede BES düzenlemeleri açıklandı. Hisse senetlerinde devlet katkısı oranı %10'dan %30 
yükseltildi. Fon portyönün tek hissede olabilecek ağırlığı %1'den %5'e yükseltildi. Devlet katkısının 
TL cinsi borçlanma araçlarındaki payı %70'den %50'ye düşürüldü.  
 
Depremin 3. gününde kapatılan Borsa İstanbul'da hisse geri alımı yapan şirketler üzerinden yeni 
endeks hesaplanmasını da içeren yeni tedbirler getirildi. 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kabine Toplantısı'nın ardından yaptığı konuşmada, "Vergi 
ertelemelerinden bankacılık düzenlemelerine kadar pek çok unsuru içeren mücbir sebep halinden 
yaklaşık 638 bin mükellefimiz yararlanacak" dedi. 
 
 SPK deprem bölgesinde bulunan müşterilerin, depremlerin yaşandığı tarih olan 6 Şubat'tan 
itibaren oluşan temerrüt durumlarında, 30 Haziran'a kadar işlem tesis edilmemesine karar verdi.  
 
Depremzedelerin kefalet kooperatifleri veya Halkbank'tan kullandıkları düşük faizli kredi 
borçlarının ertelendiği açıklandı.  
 
Resmi Gazete'nin mükerrer sayısında yayımlanan düzenlemeyle hisse geri alımlarında stopaj 
sıfırlandı. 
 
 Türkiye Varlık Fonu'nun (TVF) borsayı fon mekanizmasıyla destekleyeceği belirtildi. 
 
 Depremlerin ekonomik etkisiyle mücadele etme kapsamında bazı altın ithalatlarında geçici 
durdurma kararı alınacağı belirtildi. 
 
 Gümrük Beyannamesi tescil tarihi 15 Şubat 2023 ve sonrası olan işlenmemiş altın ithalatı, mal 
mukabili ödeme şekli ile yapılamayacak.  
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) depremden etkilenen 10 ilde yeni kredilere zorunlu 
karşılık muafiyeti getirdi.  
 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), payları borsada işlem gören halka açık 
bankaların, 6 Şubat 2023'ten 1 Ocak 2024'e kadar geri alım yoluyla edindikleri kendi hisse 
senetlerinin, çekirdek sermayeden indirim kalemi olarak dikkate alınmayacağını bildirdi. 
 
 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Kahramanmaraş merkezli depremlerden 
etkilenen 10 ilde elektrik ve doğalgaz verme çalışmalarının büyük oranda tamamlandığını belirtti.  
 
ABD’de işlem gören iShares MSCI Turkey ETF yüzde 8’e yakın prim yaptı. 



 ABD  
Küresel piyasalar için kritik önemdeki ABD Ocak ayı enflasyon verileri yayımlandı. Aylık enflasyon 
ekonomist beklentilerine paralel gelirken yıllık enflasyon yüzde 6,4 ile beklentileri aştı. Buna karşın 
ABD'de yıllık enflasyondaki gerileme serisi 7. aya girdi.  
 
New York Fed Başkanı John Williams, yüksek enflasyonu kontrol altına alma çalışmalarının henüz 
bitmediğini söyledi.  
 
Avrupa 
 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, ABD Merkez Bankası'nın(Fed) enflasyonu düşürmek için 
faiz artırımlarını henüz tamamlamadığını, faizleri yüzde 5'in üzerine çıkarmak zorunda kalacağını, 
ancak zirvenin yakın olduğunu söyledi. 
 
 Asya 
 Asya'nın önde gelen merkez bankaları, Fed'in faiz artırımlarına devam edeceği ve ABD dolarının 
güçleneceği endişeleriyle döviz rezervlerini yeniden inşa ediyorlar ve Hindistan MB bu harekete 
liderlik ediyor.  
 
Petrol  
OPEC'in aylık petrol piyasası raporuna göre, küresel petrol talebinin bu yıl geçen yıla kıyasla 

günlük 2 milyon 320 bin varil artarak yaklaşık 101 milyon 870 bin varile ulaşması bekleniyor. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dün ABD'de Ocak ayı enflasyon verisi açıklandı. Aylık enflasyon beklentilere paralel olarak yüzde 
0,5 olarak gerçekleşirken, yıllık enflasyon ise beklentinin üstünde yüzde 6,4 olarak açıklandı. 
Beklenti ocak ayında ABD'de Tüfe'nin yüzde 6,2 artacağı yönündeydi. Beklenti üstü gelen 
enflasyon ile birlikte küresel  piyasalarda şahin fiyatlama izlenmekte. Türkiye’de ise depreme 
ilişkin haberlerin yakından takibi sürüyor. Dolar/TL yatay seyrine devam ediyor.  Dolar/TL’de uzun 
süredir izlediğimiz  yatay bant aralığında fiyatlamaları izliyoruz. Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 
103,4, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,74 seviyesinde bulunmaktadır. 
Teknik Analiz: USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak ekim ayından itibaren izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif 
hareketini sürdürmekte. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.66 üzerinde yakın direnç olarak 
19.00 seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 18.22 seviyesi 
destek olarak izlenebilir. 
Destekler:  18,40/18,22/18 
Dirençler:  18,85/18,90/19 

 



➢ EUR/TL  
Euro geçtiğimiz gün ABD TÜFE verisini takip etti. EUR/USD paritesi 1.07-1.08 seviyesi arasında volatil 
bir gün geçirdi.Pariteye paralel EUR/TL 20,10-20,35 arasında dalgalandı. Yıllık TÜFE verisi piyasa 
beklenti olan %6.2’nin üzerinde %6.4 olarak açıklandı. Enflasyon geçtiğimiz ay %6.5 olarak 
açıklanmıştı. Fed’in sıkı para politikasını takip edeceğini bekleyen piyasada enflasyon verisi sonrası 
ciddi beklenti değişikliği yaşanmadı. ABD 10 Yıllık tahvilleri getiri %3.91 seviyelerine kadar çıkarken, 
dolar endeksi (DXY) 103.4 seviyesine kadar yükseldi. Deutsche Bank ekonomistlerinden Luzzetti, ABD 
enflasyon verisi sonrası Fed’den faiz artışı beklentimizi 2*0.25’ten Temmuz ayına kadar 4*0.25’e 
(%5.75’e) revize ediyoruz açıklamasını yaptı. Gün içerisinde Euro bölgesinde Sanayi Üretimi verisi ve 
ABD Perakende Satışlar, Sanayi Üretimi ve Kapasite Kullanım  verisi takip edilecek. 
Teknik Analiz: EUR/TL 6 Şubat’ta girdiği 20,40-20 bandı arasındaki seyrine bu band arasında 
dalgalanarak devam ediyor. Kur bu band dışına çıkması için önemli bir veriye ihtiyaç duymakta. Bu 
nedenle kurun bu haftayı bu band arasında yatay bir seyirle tamamlamsını bekliyoruz. Bu band dışına 
olası taşmalarda 20,60 ve 19,75 seviyeler takip edilebilir. 
Destekler: 20/19,75 
Dirençler:20,40/20,60/20,80 
 

 
 

➢ GBP/TL 
GBP/USD paritesi, Asya seansında 1.220 desteğini kırarak 1.215 seviyesinde fiyatlanıyor. ABD'de 

yıllık enflasyon oranı, Aralık'taki %6,5'ten Ocak'ta %6,4'e hafifçe yavaşlayarak %6,2'lik piyasa 

tahminlerinin altında kaldı ve enflasyonun kontrol altına alınmasının beklenenden daha uzun 

süreceğine işaret ediyor. Aynı zamanda, Fed yetkililerinden oluşan bir koro, daha fazla oran 

artışıyla enflasyonu düşürme konusundaki kararlılıklarını yineledi. İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi 

günün erken saatlerinde ILO İşsizlik Oranının Aralık ayına kadar olan üç ayda %3,7 ile değişmeden 

kaldığını ve piyasa beklentileriyle uyumlu olduğunu bildirdi. Birleşik Krallık istihdam raporunun 

diğer ayrıntıları, İkramiye Hariç Ortalama Kazanç ile ölçülen yıllık ücret enflasyonunun aynı 

dönemde %6,5'ten %6,7'ye yükseldiğini ortaya koydu. Öte yandan bu sabah İngiltere Tüfe verileri 

açıklandı. 10,3% beklenen veri 10,1% açıklanarak beklentiden iyi geldi. 

Teknik Analiz: GBP/TL Şubat başında gerileyerek yerleştiği 23 altı seviyesinde işlem görmeye 

devam ediyor. Dün ABD enflasyon verisi sonrasında dalgalnarak 23 seviyesi üzerine gelinse de bu 

seviye üzerinde fazla tutunamayarak 22,80 seviyesine gelindi. Kurun bu haftayı 23 seviyesinin 

altında , 23-22,40 bandı arasında tamamlamsını bekliyoruz. 

Destekler: 22,40 
Dirençler:22,80/23/23,40 



 

 
 

➢ ALTIN 
Küresel piyasalar için kritik önemdeki ABD Ocak ayı enflasyon verileri yayımlandı. Aylık enflasyon 

ekonomist beklentilerine paralel gelirken yıllık enflasyon yüzde 6,4 ile beklentileri aştı. Buna karşın 

ABD'de yıllık enflasyondaki gerileme serisi 7. aya girdi. ABD'de yıllık enflasyonun beklentileri 

aşması ile faiz artışı endişeleri altın fiyatlarını aşağı yönlü baskıladı. Dün 102,58'e kadar gerileyen 

dolar endeksi bu sabah 103,42 seviyesine yükselmiş olduğunu söyleyebiliriz. Diğer taraftan New 

York Fed Başkanı John Williams, enflasyonun çok yüksek olmaya devam ettiğini ve ABD Merkez 

Bankası'nın fiyat baskılarını soğutmayı amaçlayan önleminin ekonomi üzerinde kaçınılmaz bazı 

sancılara yol açacağını söyledi. Williams, "Ekonomide dengeyi yeniden sağlamalı ve enflasyonu 

sürdürülebilir bir şekilde yüzde 2'ye indirmeliyiz. İşimiz henüz bitmedi. İşimiz bitene kadar 

rotamızda kalacağız. İfadelerinde bulundu. Oldukça şahin açıklamalar karşısında altın fiyatları 

1850 seviyesinde tutunamayarak satış baskısına maruz kaldı.  Bugün ABD Sanayi üretimi, 

perakende satışlar ve kapasite kullanım oranı verilerini takip ediyor olacağız. 

Teknik Analiz: ABD'de yıllık enflasyon verisinin beklentileri aşması ile Fed 'in faiz artışlarına devam 

edebileceği beklentileri ile altın fiyatları 1850 seviyesini destek yapamayarak aşağı yönlü kırdı. 

Dolar endeksinde güçlenmenin devam etmesi halinde 1825 destek seviyesini takip ediyor olacağız. 

Buna karşın dolar endeksinde geri çekilme hareketinin oluşması halinde 1860 direnç seviyesini 

takip edeceğiz. 

Destekler:1830 

Dirençler: 1860/1890/1910 

 



➢ PETROL 

Petrol enflasyon etkisiyle düşüşe geçti. Dün ABD’den gelen enflasyon verisi piyasalarda bir miktar 

tedirginliğe yol açtı. ABD’de Ocak ayı enflasyonu yıllık bazda %6,40, aylık bazda %0,50 oldu. 

Piyasa beklentisi yıllık bazda %6,20, aylık bazda %0,50 olması yönündeydi. Aylık enflasyonun bir 

önceki aya göre yükseliş kaydetmesi enflasyonun seyrini etkiledi. Enflasyonun beklentilerden 

yüksek gelmesi Fed’in faiz artırımlarına dair daha sert adımlar atabileceği beklentisi oluşturabilir. 

Bu beklentinin oluşması doları güçlendirirken resesyon sinyallerini artırabilir ve petroldeki baskıyı 

artırabilir. Piyasa bugün Empire State İmalat Endeksi, ABD Perakende Satışlar, ABD Sanayi 

Üretimi ve ABD Ham Petrol Stoklarındaki değişimi takip edecek.  

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 561,74 seviyesinden işlem görüyor. 

 



 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 GBP Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Oca) 10,3% 10,5% 

11:00 TRY Bütçe Dengesi (Oca)  -118,60B 

16:30 USD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Oca) 0,8% -1,1% 

16:30 USD Perakende Satışlar (Aylık) (Oca) 1,8% -1,1% 

17:00 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

18:30 USD Ham Petrol Stokları 1,166M 2,423M 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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